■本件に関するお問合せ

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

平成２８年４月２８日

報道関係各位

「カフェあげつち」1周年記念イベントの取材のお願い

陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、本学の総合経営学部観光ホスピタリティ学科では、松本市の上土商店街の活性化に取り組む活

動の一環として、昨年 5月に開店した「カフェあげつち」を地域づくりの拠点として支援してきまし

た。

「カフェあげつち」はこれまで、喫茶、駄菓子などの販売、買い物支援センターによる野菜の販売、

各種イベントの開催、英会話やお茶の教室の運営などを行ないました。昨年度の実績で 305日間営業

し、延べ約 3600人が利用するなど順調に運営しており、今年度は地域や商店街の拠点としてさらなる

発展が期待されています。

5 月 1 日に開店 1周年を迎えることから、5 月 3日の 10 時から 12 時までささやかな開店イベントを

行なう予定です。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、取材をよろしくお願いいたします。

敬具

記

日時： 平成 28年 5月 3日(火・祝)  午前 10時～12時

場所： カフェあげつち

主催： カフェあげつち・上土大正ロマンのまちづくり協議会

協力： 松本大学

内容： 特別メニューの提供、新メニューのお披露目など（チラシ参照）

問合せ先：  29日以降はカフェあげつちまで（0263-36-2007）

以上

カフェあげつちはお蔭様で5月1日で開店1周年を迎え

ることができました。日頃のご愛顧に感謝してささやかな記念
イベントを企画しました。是非おいでください!!

☆場所 カフェあげつち
☆日時 ５月３日（火・祝）

１０時～１２時

上土地区のおいしい
お菓子、お抹茶など
カフェにて新メニュー
登場!!

奈川産のスウィーツ
を出張販売します

カフェ あげつち
一周年記念

カフェ御利用のお客様に

素敵なお花をプレゼント

アイスコーヒー＆アイスティ
100円にて提供

（上記時間に限ります）